[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________№______________

[bookmark: _Hlk156915920]О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций администрации Орехово-Зуевского городского округа  Московской области  и подведомственных администрации казенных учреждений

На основании  части 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013            № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"   администрация Орехово-Зуевского городского округа  Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в  нормативные затраты на обеспечение функций администрации Орехово-Зуевского городского округа  Московской области и подведомственных администрации казенных учреждений, утвержденные постановлением администрации от 02.07.2021 № 2249 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Орехово-Зуевского городского округа  Московской области  и подведомственных администрации казенных учреждений» ( в редакции постановления администрации от 05.12.2023 № 3748), изложив  позиции  № 4, 26, 27  подпункта  «м) нормативы   количества и цены канцелярских принадлежностей» пункта 8  в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование товара и принадлежностей
	Ед. изм.
	Периодич
ность получения
	Кол-во, шт. на 1 сотрудника
	Предельная стоимость единицы товара, руб.

	4
	Скрепки75мм 40шт/упаковка
	   упак.

1 раз в год
	не более 2

230,00

	26

	Папка с арочным механизмом формат А4 вертикальная 75 мм

шт.

1 раз в год
	не более 5

350,00

	27
	Папка с арочным механизмом формат А4 вертикальная 50 мм

шт.

1 раз в год
	не более 5

320,00

»
                                                                                                                       026102

2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет и   в  единой  информационной  системе  в  сфере закупок.
          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа - начальника Управления по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции Белову М.А.

Глава городского округа                                                                  Р.В. Заголовацкий

Подготовил:
Директор МКУ "Управление централизации
закупок Орехово-Зуевского городского округа"                                 Н.В. Борданова

Разослано:  дело, отдел муниципального финансового контроля администрации, Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции, МКУ «Управление централизации закупок Орехово-Зуевского городского округа», Финуправление, КУИ, МКУ «ЕДДС Орехово-Зуево», МКУ «ЦБ ОЗ», МКУ «Мемориал», МКУ БИДХ, МКУ УКС, МКУ ХЭК, , МКУ «УОДОМСУ», Павловой Т.И., Немову Д.П., Цепляеву В.Н., Денисову И.А., Кузнецовой С.М., Кузнецовой И.С.

Первый заместитель главы городского округа                                 И.С. Кузнецова

Заместитель главы городского округа -начальник
Финансового управления                                                                        С.М. Кузнецова

Заместитель главы городского округа -начальник
Управления по правовым, кадровым вопросам и
противодействию коррупции                                                                       М.А. Белова

Начальник отдела муниципального
финансового контроля                                                                              Т.С. Потапкина
image1.png